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Viite:

Asia: Pyhäjärven kaupungin lausunto Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta
vuosi lle 2026-2035 (luon nos)

Pyhäjärven kaupunki kiittää Fingridiä lausuntomahdollisuudesta ia
esittää, että Harjulinja (kaksi 400 kV -johtoa) nostetaan Toivila-Hikiä-
hankkeen kiiretasolle ja aikataulutetaan käyttöönottoon vuosill e 2028-
2O3O pohjoisten Vuolijoki-Murtoperä ja Murtoperä-Pysäysperä-
yhteyksien osalta ja Murtoperä-Koria-yhteyden osalta myös
mahdollisimman pian. Perusteena on Etelä-Suomen kulutushuippujen
kasvu, pai-kallisen tuotannon poistuma ja poikkileikkauskapasiteettien
niukkuus. WA, suunnittelu, luvitus ja lunas-tusmenettelyt tulee viedä
nopeutetulla mallilla, mahdollisuuksien mukaan jopa osittain
rinnakkaisina pro-sesseina, eteenpäin.

Lausunto

Yleisinä huomioina kehityssuunnitelmasta kaupunki haluaa nostaa
erityisesti järjestelmästabiilisuuteen panostuksen, joka on realistinen ja
konkreettinen esim. synkronikompensaattoreiden osalta. Nämä toi-
menpiteet parantavat verkon siirtokykyä ja laatua ennen suurten uusien
siirtojohtohankkeiden valm is-tumista. Suunnitelmaluonnoksen mukaan
kulutusliityntöjen tekniset vaatimukset päivitetään vaiheitlain202S-2Q26.
Tämä kirittää liityntöjen laatua, vähentää häiriöriskejä ia ohjaa
investointeja järjestelmäystä-vällisempään suuntaan ilman, että
asiakashankkeiden toteutettavuus kärsii.

Kaupunki korostaa, että suunniteltu Harjulinja on nimetty
Lounaisleikkauksen ja myös Keski-Suomen leik-kauksen)
vahvistukseksi, mutta luonnoksessa sen tavoitevuosi on vasta 2032.
Tämä on myöhäinen suh-teessa kulutuksen kasvuun ja tuotannon
poistumaan Etelä-Suomessa. Harjulinja on nostettava kriittisten
vahvistusten joukkoon. Fingridin oma taulukko osoittaa Toivila-Hikiä-
välille tavoitevuotta 2028. Harjulinja tulee kohdentaa samaan ikkunaan,
jotta poikkileikkauskapasiteetin pullonkaula ei pitene seuraavaan syk-
liseen kysyntäpiikkiin.
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Uuden 4OO kV -johdon läpimenoprosessi on keskimäärin 7-8 vuotta.

Suurten kulutuskohteiden ja sähkövarastojen liitynnät on sovitettava si-

ten, etteivät lyhytsykliset varastot syö alueellista kulutuskapasiteettia en-

nen runkoverkon vahvistuksia. Harjulinjan johtokäytävät ja tulevat sähkö-

asemien paikat ovat kunnille merkittäviä maankäytöllisiä ja elinkeinopo-
liittisia mahdollisia. Pyydämme kantaverkkoyhtiötä jatkamaan nykyistä

erinomaista yhteistyötä kuntien ja kantaverkkoyhtiön välillä.

llman Harjulinjan toteutuksen nopeuttamista Keski-Suomen leikkaus ja

Lounaisleikkaus säilyy jännite- ja siirtokykyrajoitteisena. Tämä jarruttaa

sähköintensiivisiä investointeja sisämaassa ja siirtäå kapasiteettia pois

pitkäkestoisista kulutushankkeista.

Lausunnon yhteenveto

Harjulinja on edellytys kansallisen kilpailukyvylle ja maamme teollisten

enelgiakäänteen investointien skaalaukselle. Harjulinjan toteuttamisen
aikaikkunaa tulee aikaistaa ja varmistaa sen toteutus täydessä laajuu-

dessaan. Erityisen kiireellisenä asiana Pyhäjärven kaupunki näkee Vuo-
I ij oki-M u rtoperä-yhteyden, M u rtoperä-Pysäysperä yhteyden ja M u rtope-

rån sähköaseman investointien loppuun saattamisen jo vuosien 2028-
2030 aikana.
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